

Morten Hestbæk Holding ApS

Kimsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 14 34 54 93

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Maibritt Mai Hestbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Hestbæk Holding ApS

Kimsvej 4

7500 Holstebro

Telefon: 97 43 27 26

CVR-nr.: 14 34 54 93

Stiftet: 29. juni 1990

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
30. regnskabsår**Direktion**

Morten Hestbæk, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 99 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.290 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 739 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,0 % af de samlede aktiver på 770 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-29.270	-13.892
Resultat før finansielle poster	-29.270	-13.892
Finansielle indtægter	128.843	7.686
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-350.975
Finansielle omkostninger	-711	-932.389
Resultat før skat	98.862	-1.289.570
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	98.862	-1.289.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-14.138	-1.400.170
Disponeret i alt	98.862	-1.289.570

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.880	2.723
Tilgodehavender i alt		2.880	2.723
Værdipapirer		395.941	635.372
Værdipapirer i alt		395.941	635.372
Likvide beholdninger		371.432	126.498
Omsætningsaktiver i alt		770.253	764.593
Aktiver i alt		770.253	764.593
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		126.242	140.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		739.242	750.980
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		16.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.000
Anden gæld		1.613	1.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.011	13.613
Gældsforpligtelser i alt		31.011	13.613
Passiver i alt		770.253	764.593
1 Medarbejderforhold			
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.540.550	108.000	2.148.550
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overført resultat	0	-1.400.170	110.600	-1.289.570
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	140.380	110.600	750.980
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overført resultat	0	-14.138	113.000	98.862
	500.000	126.242	113.000	739.242

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 396 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 132 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse heraf.		
